
           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo město  
                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                   MUCB 7717/2023 
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

Informace o konání 8. zasedání Zastupitelstva města Český Brod 

 
Městský úřad Český Brod v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecních zřízení), v platném znění, informuje o konání zasedání Zastupitelstva města Český Brod, 
svolaného starostou města Mgr. Tomášem Klineckým v souladu s § 92 odst. 1 zákona o obcích. 

Místo konání: obřadní síň českobrodské radnice, nám. Husovo 70, Český Brod 

Doba konání: 5. 2. 2024 od 18 hod. 

Navržený program:  
1. Schválení střednědobého rozpočtového výhledu 2025 - 2027 
2. Schválení rozpočtu města Český Brod na rok 2024 
3. Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program č. 3 
4. Fond sportu, kultury a volného času města Český Brod - aktualizace dokumentu pro rok 2024 
5. Schválení Pravidel čerpání sociálního fondu 
6. Veřejná zakázka_Nákup svozové techniky 
7. Zrušení stopstavu napojování nemovitostí na vodovodní síť města Český Brod - I. etapa 
8. Chodník ul. Klučovská - Karma Český Brod a.s. x GAMAT CZ a.s. 
9. Odkup pozemku v k.ú. Český Brod (před budovou ČD) 
10. Prodej části pozemku pod garáží (I.K., S.K.) 
11. Prodej částí pozemků (část areálu bývalého ZZN) 
12. Revokace usnesení - pojmenování nové ulice (lokalita Mexiko) 
13. Hospodaření s energií na budovách města Český Brod - výstupy projektů 
14. Pravidla participativního rozpočtu města Český Brod 
15. Zápis z jednání finančního výboru 
16. Činnost kontrolního výboru 
17. "Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod města Český Brod - 
Dohoda o narovnání" 
18. Výstavba řadových domů Český Brod, západ - smlouva o spolupráci, smlouva o příspěvku, 
zástavní smlouva 
 
V souladu s Jednacím řádem Zastupitelstva města Český Brod a za podmínek blíže specifikovaných 
v jednacím řádu se mohou členové zastupitelstva města zúčastnit výše uvedeného zasedání 
distančním způsobem. Právo žádného z účastníků zasedání zastupitelstva města na osobní účast v 
místě konání zasedání tím není dotčeno. Členové zastupitelstva města nemají povinnost účastnit se 
zasedání distančním způsobem.  
 
Z jednání zastupitelstva je pořizován audiovizuální záznam, který bude poté zveřejněn na 
webových stránkách města www.cesbrod.cz 
 
 
V Českém Brodě dne 26. 1. 2024 
 
 



           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo města  
                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 
 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

 
 
Mgr. Tomáš Klinecký  
starosta města 
 
 
Převěšeno na úřední desce dne: 30. 1. 2024 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 


		2024-01-30T10:03:52+0000




